
Потпис на корисникот:Датум:

____________________________ 
____________________________

ОБРАЗЕЦ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА ПОВЛЕКУВАЊЕ ОД 
ДОГОВОРОТ

Податоци ѕа корисникот 

Име и презиме: 
_________________________________________________________
Адреса: 
_________________________________________________________ 
_________________________________________________________
Tелефон / е-пошта: 
_________________________________________________________
Број на сметка: 
_________________________________________________________
Банка: 
_________________________________________________________ 
_________________________________________________________

Податоци за договор/фактура/нарачка  

Бр.на  документот: 
_________________________________________________________ 
Датум на документ: 
_________________________________________________________

Ве известувам дека се повлекувам од договорот за следните услуги: 

Поради моето повлекување од договорот, предлагам платените средства 
да ми се врати на горенаведената жиро сметка.

Јас, корисникот, изјавувам дека информациите дадени во барањето се 
точни и вистинити.
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